
Федеральное медико-биологическое агентство

Федеральное государственное бюджетное учреждение 
Федеральный научно-клинический центр специализированных видов 

медицинской помощи и медицинских технологий 
(ФГБУ ФНКЦ ФМБА России)

АКАДЕМИЯ ПОСТДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З

О внесении изменений в личное дело ординатора, 
в связи со сменой фамилии

На основании свидетельства о заключении брака VI-МЮ № 680134 от 
28.07.2018 г., выданного Левобережным отделом ЗАГС Управления ЗАГС 
Москвы и личного заявления ординатора Узуниной Екатерины 
Михайловны от 14.01.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу повышения квалификации, ординатуры и образовательных 

технологий изменить в личном деле фамилию Бабынина - ординатора 2 

года обучения, обучающейся по специальности «Акушерство и 

гинекология» на кафедре акушерства и гинекология, на фамилию 

Узунина.
2. Начальнику отдела повышения квалификации, ординатуры и 

образовательных технологий Тимофеевой О.В. настоящий приказ довести 

до сведения заведующего кафедрой акушерства и гинекологии Кедровой 

А.Г. и ординатора Узуниной Е.М.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по уч ебн ой  работе Л .А .Гизатулину.

г. Москва

Первый проректор А.К. Бурцев


